

## nutriční hodnoty NUTMI KLASIK

velikost jedné porce (90g + 300ml vody = 413kcal)

**NUTMI je nutričně kompletní jídlo.**

Bezlepková potravina se sladidlem od věku 18 let. Skladujte na suchém a chladném místě do 25°C (ne v lednici). Minimální trvanlivost uvedena na obalu.

**Příprava :** 1 sáček 90g je jedna porce + 300ml vody nebo mléka, dobře promíchejte.

**Informace pro alergiky :**

Neobsahuje : lepek, laktózu

Obsahuje : sóju

Výživové hodnoty na 90g	Druh příchuti					
	vanilka	čokoláda	jahoda	banán	borůvka	kokos
Příchuť						
Energetická hodnota (kJ)	1735	1732	1734	1740	1727	1734
Energetická hodnota (kcal)	414	413	414	415	412	414
Tuky celkem g	17,3	17,6	17,3	17,3	17,3	17,3
- z toho nasycené mastné kyseliny g	2,8	3,1	2,8	2,8	2,8	2,8
Sacharidy celkem g	39,7	38,5	39,7	39,9	39,4	39,7
- z toho cukry g	8,9	8,8	8,9	8,9	8,9	8,9
Vláknina g	6,2	7,5	6,2	6,2	6,2	6,2
Bílkoviny g	21,9	21,4	21,8	22,0	21,7	21,8
Sůl g	1,2	1,2	1,1	1,2	1,2	1,2

### Složení:

Vanilka:

Maltodextrin, **Sojový** isolát, sojový tuk, NUTRIZ (stabilizovaná směs sušeného rýžového sirupu, rýžového škrobu a rýžové mouky), čekanková vláknina, palatinoza (isomaltulosa), aroma vanilka, barvivo beta karoten, zahušřovadlo guarová guma, Vitamin+Mineral mix (složení dle tabulky), sladidlo sukraloza.

Čokoláda:

Maltodextrin, **Sojový** isolát, sojový tuk, NUTRIZ (stabilizovaná směs sušeného rýžového sirupu, rýžového škrobu a rýžové mouky), čekanková vláknina, palatinoza (isomaltulosa), kakový prášek, aroma čokoláda, zahušřovadlo guarová guma, Vitamin+Mineral mix (složení dle tabulky), sladidlo sukraloza.

Jahoda

Maltodextrin, **Sojový** isolát, sojový tuk, NUTRIZ (stabilizovaná směs sušeného rýžového sirupu, rýžového škrobu a rýžové mouky), čekanková vláknina, palatinoza (isomaltulosa), aroma jahoda, barvivo prášek z červené řepy, zahušřovadlo guarová guma, Vitamin+Mineral mix (složení dle tabulky), sladidlo sukraloza.

Banán:

Maltodextrin, **Sojový** isolát, sojový tuk, NUTRIZ (stabilizovaná směs sušeného rýžového sirupu, rýžového škrobu a rýžové mouky), čekanková vláknina, palatinoza (isomaltulosa), aroma banán, barvivo beta karoten, zahušřovadlo guarová guma, Vitamin+Mineral mix (složení dle tabulky), sladidlo sukraloza.

Borůvka:

Maltodextrin, **Sojový** isolát, sojový tuk, NUTRIZ (stabilizovaná směs sušeného rýžového sirupu, rýžového škrobu a rýžové mouky), čekanková vláknina, palatinoza (isomaltulosa), aroma borůvka, barvivo prášek z fialové mrkve, zahušťovadlo guarová guma, Vitamin+Mineral mix (složení dle tabulky), sladidlo sukraloza.

### Ostatní údaje

Vitamíny	v dávce 90g	RHP %
A	12µg	15%
B1 (Thiamin)	0,165mg	15%
B2 (Riboflavin)	0,21mg	15%
B6 (Pyridoxin)	0,21mg	15%
B12	0,375µg	15%
B5 (Kyselina pantothenová)	0,9mg	15%
B3 (Niacin)	2,4mg	15%
C	12mg	15%
D	0,75µg	15%
E	1,8mg	15%
K	11,25 µg	15%
BIOTIN	7,5µg	15%
FOLIC ACID (B9)	30µg	15%

Minerály	v dávce 90g	RHP %
Hořčík Mg	56,25mg	15%
Chrom Cr	6µg	15%
Jód I	22,5µg	15%
Mangan Mn	0,3mg	15%
Selen Se	8,25µg	15%
Zinek Zn	1,5mg	15%
Železo Fe	2,1mg	15%
Měď Cu	0,15mg	15%